trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà tài sản bán đấu 
giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

- Người đăng ký tham gia đấu giá có thể đăng ký từng tài sản riêng lẻ hoặc 
tất cả các tài sản. 

2. Giá khởi điểm: 
- Giá khởi điểm của tài sản 1 là: 566.150.366 đồng (Bằng chữ: Năm trăm 

sáu mươi sáu triệu, một trăm năm mươi nghìn, ba trăm sáu mươi sáu đồng).
- Giá khởi điểm của tài sản 2 là: 10.325.444.104 đồng (Bằng chữ: Mười tỷ, 

ba trăm hai mươi lăm triệu, bốn trăm bốn mươi bốn nghìn, một trăm lẻ bốn 
đồng).

- Giá khởi điểm của tài sản 3 là: 13.143.526.102 đồng (Bằng chữ: Mười ba 
tỷ, một trăm bốn mươi ba triệu, năm trăm hai mươi sáu nghìn, một trăm lẻ hai 
đồng).

Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 24.035.120.572 đồng (Bằng chữ: 
Hai mươi bốn tỷ, không trăm ba mươi lăm triệu, một trăm hai mươi nghìn, năm 
trăm bảy mươi hai đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 27/02/2026 đến hết ngày 
03/03/2026 tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Công ty 
(Trong giờ hành chính).

4. Thời gian, địa điểm bắt đầu và hết hạn bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ: